Ka PTOYKa NOoCTaBLMKA

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOW OTBETCTBEHHOCTBLHO
«PoLlanbcknin 3aBoj ¢TOpONIacToBbIX U3AENNIAY
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[naBHbI Byxrantep
TenedoH/dakc opraHmsaymnm
Calit B IHTepHeT

e-mail

YcTaB opraHusauun

Bua geatenbHOCTU (TMLEH3KS)

PeKkBU3NTbI OpraHusaummn
PeKBU3NTHI

140730, r. Powane, M.O., yn. Kocakosa,18
140730, r. Powane, M.O., yn. Kocskosa,18
140730, r. Powane, M.O., yn. Kocsikosa, 18
1025006469212
5055002422
505501001
56834993
46465000000
25.21,51 55
CpepHepycckuin 6aHk OAO «C6epb6aHK Poccmmn»
117997, r. MockBa, yn. BaBnnosa, 19
40702810040460100361
30101810400000000225

044525225

KoHTaKTbI

[eHepanbHbI AMPEKTOP

Boposkos tOpwuin Onerosuny Ten. (49645) 58-316
KoHaxmnHa TatbsaHa KOpbeBHa Ten. (49645) 58-053
(49645) 9-00-43; 9-00-52, 58-052

www.rzfi.ru

rzfi@bk.ru, F-4dogovor@mail.ru

[ OKYyMeHTbI opraHmsauumn
Y1BepxaeH 30 oktabpsa 2009 r., npoTokon Ne 3

Mpon3BOACTBO NPOAYKLMN 13 TOoponnacTa

CBunaeTenbCcTBo o pernctpaumm 8 MHC Cepwua 50 Ne 004591134 17.05.2002 r.

CenaeTensCcTBo 0 perncTpaumm B ETPHOJ Cepwna 50 Ne 5818898 15.05.2002 .



